ИЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
|Ь( ТВА ОРЛОВСКОЙ
И.РУКОВОДИТЕЛЬ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

Г Главе И
Луковского сельского поселения

Малоархангельского района
Орловской области

: .г. Орёл, 302021
- г - - : : , факс 41-25-30
-г;г5 aadm.orel.ru

orel-region.ru

С. Н. Жерихову

от • OS. MYJL

Сводное заключение
-; кроект генерального плана Луковского сельского поселения

Малоархангельского района Орловской области

Г : е вставленный на согласование проект генерального плана Луковского
га поселения Малоархангельского района рассмотрен в соответствии
: г Г: 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
териалы проекта были направлены заинтересованным

ргительным органам государственной власти специальной компетенции
кой области в сфере сельского хозяйства, управления

:-:;твенным имуществом Орловской области, культуры, экономики,
йтельства, природных ресурсов и окружающей среды,
заключения уполномоченных исполнительных органов государственной

с пециальной компетенции Орловской области не содержат положений
: ~ласии с проектом.

Проект генерального плана Луковского сельского поселения
1гхангельского района согласовывается без замечаний.

Н. В.Злобин

ч

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

МИНИСТРАЦИЯ ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

- ания публичных слушаний по проекту решения представительного
местного самоупрапвления Луковского сельского поселения «От утвер-
i генерального плана и правил землепользования и застройки Луковско-

сого поселения»

оня 2012 года , время 10.0 , место проведения с. Луковец Чуковский

ние проведения публичных слушаний : распоряжение от 02 мая 2012
38

ники публичных слушаний :
ковского сельского поселения Жерихов С.Н.

; л специалист Луковского сельского поселения Панова Г.С.
ы Луковского сельского Совета народных депутатов: Mac-лов В.1 Ти-

В . Н .

селс Луковец.

Повестка дня :

.ные слушания по проекту решения представительного органа
го самоупрапвления Луковского сельского поселения «От утверждении
ьного плана и правил землепользования и застройки Луковского сель-
;,селения»местного самоупрапвления Луковского сельского поселения
ерждении генерального плана и правил землепользования и застройки
-:ого сельского поселения»

t

а ли : Жерихова С Некоторый рассказал о целях и задачах разработки
ьного плана и правил землепользования и застройки Луковского ссль-
•селения;
•эаботчиках генерального плана;
новных разделах генерального плана
витиии инженерной инфраструктуры и инжененрной подготовки терри-
v ковского сельского поселения,
ж пом строительстве,

/пили :
ова С.Б., которая задала вопрос о строительстве автодорог и движении

маршрутов до г. Малоархангельска.
в С г!, пояснил ,что работа в этом направлен ведется.

П. внесла предложение о включении в проект генерального плана и
3l г пользования и застройки Луковского сельского поселения строи-

- детского сада на территории сельского поселения.

за- 30 чел

атель собра: .Н.Жерихов
.С.Панова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2012 года
с. Луковец Принято на 21 заседании Луковокого

сельского Совета народных депутатов

№55/21-СС

О результатах публичных
слушаний по проекту решения
« Об утверждении генерального

плана и правил землепользования
и застройки Луковского сельского

поселения» .

В соответствии с итогами публичных слушаний по проекту решения
« Об утверждении генерального плана и правил землепользования
и застройки Луковского сельского поселения» .действующим

законодательством о местном самоуправлении и Уставом Луковского
сельского поселения Луковский сельский Совет народных депутатов

1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту решения
« Об утверждении генерального плана и правил землепользования
и застройки Луковского сельского поселения» .

2. Настоящее решение обнародовать.

РЕШИЛ:

к UH1;
Глава сельского поселения С.Н.Жерихов

РОСС И И С КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛО А РХА НГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

ЛУКОВ С КИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории Луковского сельского поселения .

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ ,
Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», уставом Луковского сельского поселения , учитывая
результаты публичных слушаний , Луковский сельский Совет народных
депутатов РЕШИЛ;

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории
Луковского сельского поселения Малоархангельского района
Орловской области.
2. Настоящее решение обнародовать.

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2012 года
с. Луковец

№ 58/22 -СС
Принято на 22 заседании Луковского
сельского Совета народных депутатов

Глава Луковского сельского посел
Председатель сельского Совета
народных депутатов

С.Н. Жерихов

С.Н.Жерихов